
                                                                                                                                           
                                                        
                  

agatinsvet.cz - kreativní, dřevěné a didaktické hry, dětské knihy a školní batohy                         

kamenné prodejny: Praha 4 / 6 / 8 / 9 / 10 – Plzeň – Liberec – České Budějovice – Brno – Hradec Králové 

DJ08258 Eduludo – Bingo 1, 2, 3 – čísla 
 
Hra na přiřazování a učení čísel. 
 
Věk: 4–6 let  

Počet hráčů: 1–4  

Obsah hry: 4 herní desky, 1 ruleta, 24 oboustranných ilustrovaných žetonů. 

Cíl hry: Jako první zaplnit svou destičku dílky. 
 

Příprava hry:  
Vyberte si, s jakou stranou žetonů budete hrát, v závislosti na věku hráčů: 

- na jedné straně jsou čísla 
- na druhé straně jsou puntíky. 
 
Každý hráč si vybere destičku a položí si ji před sebe. 
Žetony se rozloží doprostřed stolu, vedle rulety, zvolenou stranou nahoru (čísla nebo puntíky). 
 

Průběh hry:  
 První hráč roztočí šipku na ruletě, která ukáže na jedno zvířátko. 

 Hráč spočítá, kolik těchto zvířátek se nachází na jeho destičce. 

 Hráč nyní vezme žeton s odpovídajícím číslem nebo počtem puntíků. Položí žeton na 

svou destičku, pokud již toto číslo není na destičce z předchozího kola hry. 

 Nyní je na řadě další hráč, který roztočí ruletu.  

Vítězí hráč, který jako první zaplnil celou svoji destičku. 
 
 

 

 

 
 

 
 
 
 

http://agatinsvet.cz/

